平成 26 年 1 月 29 日

各     位
会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  宮坂   学
（コード番号 4689 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者  大矢  俊樹
電 話 ０３－６４４０－６１７０

国際会計基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月期から連結財務諸表および連結計算書類について、従来の日本基

準に替えて国際会計基準（IFRS）を適用することを決定し、平成 27 年 3 月期第 1 四半期

から国際会計基準に基づき開示を行うことにしましたので、お知らせいたします。

以 上